
ESPELHO DO CADASTRO .ITBI

cadastro: 140153700 MUNICÍPlO DE CASCAVEL

004 - Número do lmóvel............: 1517

005 - EdifÍcio.

SANTA CRUZ

PARQUE RES]DENCIAL SANTA CRUZ

13

0028

RUA CARAJAS
Desativado

0,00

013 - Lotê.... : 001C

r 15 - Não Construído033 - Ocupação......................... :

038 - Situação Localização........: 24 - Esq./Mais d Uma 1,1

047 - Logradouro 2.....................: RUA NOEL ROSA

056 - Testada Principa|.......,.......: 24,50

058 - Area Total do Lote.............: 2.205,00

062 - Area Construída Unidade..: 0,00

068 - Área Total Construída.......: 0,00

069 - N. Pavimentos...................: 1

070 - Tipo

071 - Fachada............................:
073 - Posição.............................:
074 - Situaçáo Construção.........:
075 - Estrutrura.......................... :

076 - Cobertura..................,.......:
078 - Paredes.............................:
079 - Forro.. .,..........:

080 - Revestimento Externo.......:
083 - Piso.... ...........1

089 - Estado de ConservaÉo....:
1 00 - Logradouro........................:
157 - Situação do Cadastro........:
600 - Complemento 2.................:
59 - Área Preserv. Permanente:

AVALIAÇÃO DO |MÓVEL para fins de lTBl Protocolo N.

Valor do Lote )Í " r<rsl-c> -§-
Valor da

Valor Tota|.......... A \§-s-ô * /n

LORENZI
CNAI

Cascavel, I § o. dJj LÀ

Civil
MAHL EVANDRO DEBERTOLIS

ENGENHEIRO CIVIL
CPF: 008.454.849-58

Emítido por: NE KESTHIAN SILMANN DE CASTRO

- CRECI N'F 20308

R$

R$

{A



ESPELHO DO CADASTRO . ITBI

cadastro: 140153600 MUNICíP|O DE CASCAVEL

004 - Número do lmóve|............: 1553

005 - Edifício ..........:

007 - Complemento Endereço...:
008 - Bairro. .....,.,...: SANTA CRUZ

00 - Loteamento........................: PARQUE RESIDENCIAL SANTA CRUZ

009 - Bloco 13

01 0 - Apartamento.....................:

012 - Quadra. 0028

001A
033 - Ocupação 15 - Náo Construído

038 - Situação Localizaçáo........: 24 - Esq./Mais d Uma 1,1

047 - Logradouro 2.....................: RUA SAO ROQUE

056 - Testada Principa1...............: 26,50

058 - Área Total do Lote.............: 2.385,00

062 - Area Construida Unidade..: 0,00

068 - Área Total Construída.......: 0,00

069 - N. Pavimentos...................: í
070 - Tipo...
071 - Fachada...........,..........-.....:
073 - Posição............................. :

074 - Situação Construção.........:
075 - Estrutrura..........................:
076 - Cobertura.
078 - Paredes....

079 - Forro.. ............:

080 - Revestimento Externo....... :

083 - Piso.

089 - Estado de Conservação....:
1 00 - Lo9radouro........................: RUA CARAJAS
157 - Situaçáo do Cadastro...."...: Desativado

ô00 - Complemento 2.................:
59 - Area Preserv. Permanente: 0,00

Lote..

AVALIAÇÃO DO IMÓVEL para fins de lTBl Protocolo N

Valor

Valor

Valor

R$ 9Í o eo"c .Í-

9ç o \c§.9) jr3

Cascavet,!ü- de §ll o"Z-1À-

f

MAHL

,ír94
EVANDRO DEBERTOTIS

ENGENHEIRO CIVIL
CPF: 008.454.849-58

ANTONIO LORENZI
Civil

Emitido por: DAINE KESTHIAN SILMANN DE CASTRO

- CRECI N'F 20308



ESPELHO DO CADASTRO - ITBI

CAdAStTO: 140153800 MUNICíPIO DE CASCAVEL

004 - Número do lmóvel..,.........: 1483

005 - Edifício ......,...:

007 - Complemento Endereço...:
008 - Bairro. ...........: SANTA CRUZ

00 - Loteamento........................ : PARQUE RESIDENCIAL SANTA CRUZ

009 - Bloco.. ...........: 13

01 0 - Apartamento.....................:
012 - Quadra...

038 - Situação Localização........: 24 - Esq./Mais d Uma 'Í,1

047 - Logradouro 2.....................: RUA MAXAKALIS

056 - Testada Principal...............: 28,00

058 - Área Total do 1ote.............: 2.520,00

062 - Area Construída Unidade..: 0,00

068 - Area Total Construída.......: 0,00

069 - N. Pavimentos...................: 'l

070 - Tipo..
071 - Fachada.

073 - Posição.............................:
074 - Situaçáo Construção.........:
075 - Estrutrura..

078 - Paredes.......................
079 - Forro.. ............:

080 - Revestimento Externo...,...:
083 - Piso.... ...........:

089 - Estado de Conservação....:
1 00 - Logradouro................,.......: RUA CARAJAS
157 - Situação do Cadastro........: Desativado

600 - Complemento 2.................:
59 - Área Preseru. Permanente: 0,00

0028

001 E

15 - Náo Construído

AVALIAÇÃO DO IMÓVEL para Íins de lTBl Protocolo N.

cascavet, { E o" §l de)n1 L

Valor

Valor

Valor

........: R$

R$

("t , -<1Õ.- P2

(" ç, -c'c,â qê

LORENZI ERNI MAHL
CNAI N"

EVANDRO DEBERTOLIS
ENGENHEIRO CIVIL
CPF: 008.454.849-58

Civil

Emitido por: EUDAINE KESTHIAN SILMANN DE CASTRO

-cRECl N'F 2030E

t

I


